

项目编号：宣政采[2022]45号-1
宣汉县南坝镇昆池中心校食堂劳务派遣采购项目

评

审

报

告

宣汉县政府采购中心

2022年09月15日

目 录

一、采购活动基本情况介绍

二、开标情况

三、谈判日期和地点，评审委员会成员名单

四、谈判程序、方法和标准

五、评审方法及定标准则

六、评标委员会授标建议

七、评审及说明

八、评审委员会成员有不同意见的说明

一、邀请供应商方式和参加采购活动的供应商名单

(一) 邀请供应商的具体方式和相关情况 (A)

- A. 发布公告邀请供应商。
B. 从省级以上财政部门建立的供应商库中随机抽取供应商。
C. 采购人和评审专家分别书面推荐供应商。

采购公告于2022年8月26日在《四川政府采购网》和《达州市公共资源交易服务网》公开发布。投标截止时间参加本项目采购活动的供应商名单如下：

序号	供应商名称	邀请方式
1	四川武龙建筑工程有限公司	A
2	四川中润蓝华建设工程有限公司	A
3	四川硕同建筑工程有限公司	A
4	四川久兴永泰建设工程有限公司	A
5	四川隆晟诚邦劳务有限公司	A
6	四川恩鹏建筑工程有限公司	A
7	万源恒丰建筑工程有限公司	A
8	四川中嗣建筑工程有限公司	A
9	四川钧域建筑工程有限公司	A
10	四川武龙科技有限公司	A
11	四川良品佳作广告有限公司	A
12	四川翰倬建设工程有限公司	A
13	四川建基建筑工程有限公司	A
14	四川汉鼎劳务服务有限公司	A
15	宣汉县鸿源劳务有限公司	A
16	四川吉中吉建设工程有限公司	A
17	四川清风人力资源服务有限公司	A

18	四川省江龙薪建筑工程有限公司	A
19	四川德业建设工程有限责任公司	A
20	四川航郡建设工程有限公司	A
21	四川恒昊建筑工程有限公司	A
22	四川蓝梵环保科技有限公司	A
备注：邀请方式如为“C”类，应在邀请方式中注明采购人或评审专家书面推荐。		

二、开标情况

(一) 按“四川政府采购网”公告的开标时间(2022年9月15日9:00)，在四川省宣汉县政府采购中心宣汉开标厅2(宣汉县东乡镇西华大道109号(聚城峰华金鼓商业广场二楼))进行了公开开标。

(二) 开标会由交易中心主持，冯燕(监督人员)对开(评)标全过程进行现场监督。

(三) 开标过程是否顺利(如不顺利，请陈述基本事实)。

三、评审日期和地点及评审委员会成员名单

(一) 评审日期：2022年9月15日9时

(二) 评审地点：宣汉县政府采购中心评审区(宣汉县东乡镇西华大道109号(聚城峰华金鼓商业广场二楼))

(三) 评审委员会成员组成及名单：

根据《政府采购法》及其他有关规定，依法组建评审委员会，负责本次采购项目的评审与谈判工作。名单如下：

序号	姓 名	专家证号	备 注
1	3刘岗	SL1701242	组长
2	4刘红星	业主代表	
3	2万斌	SL1706291	成员
注：采购人代表、评审小组组长及成员应在备注栏中明确。			

四、评审情况记录和说明

(一) 资格审查。

序号	符合资格条件的供应商名单
----	--------------

1	四川汉鼎劳务服务有限公司
2	宣汉县鸿源劳务有限公司
3	四川清风人力资源服务有限公司
序号	不符合资格条件的供应商名单
1	四川隆晟诚邦劳务有限公司
原因	未按磋商文件第四章资格要求提供健全的财务会计制度。

(二) 实物样品/现场演示评审比较 (如有, 详见: 实物样品/现场演示评价表)。

(三) 磋商组织。

- 1、供应商磋商的顺序以现场抽签的方式确定 (详见: 供应商磋商顺序表)。
- 2、磋商轮次。本项目共进行了 1 轮磋商 (根据磋商情况调整)。
- 3、磋商情况记录和说明。(详见: 本项目“现场磋商记录”)。
- 4、变动磋商文件实质性内容的有关资料及记录。(如有, 详见: 磋商文件变动内容说明)。
- 5、重新提交响应文件。(如有, 详见: 供应商根据磋商文件变动内容重新提交响应文件)。
- 6、供应商应当书面澄清、说明或者更正 (如有, 详见: 问题澄清通知、供应商澄清说明)。
- 7、参加报价的供应商名单及报价情况和未参加报价的供应商名单及原因 (详见: 磋商后结论性意见表和供应商报价统计表)。
- 8、评审过程是否存在应当停止评审情形: 。

(四) 参加报价的供应商名单及报价和得分情况和未参加报价的供应商名单及原因

序号	参加报价的供应商名称	报价	得分
1	四川汉鼎劳务服务有限公司	791600.00	0.00
2	四川清风人力资源服务有限公司	792500.00	0.00
序号	未参加报价的供应商名称		
1	四川隆晟诚邦劳务有限公司		
原因	未按磋商文件第四章资格要求提供健全的财务会计制度。		

(五) 推荐成交候选供应商方法 (详见: 磋商文件“第六章 评审办法” 3.8 推荐成交候选供应商)。

五、推荐的成交候选供应商名单

候选供应商顺序	供应商名称	报价 (元)

六、确定成交供应商办法 (根据委托代理协议约定)

- ☐ 采购人代表按照评审报告中推荐的成交候选人顺序现场确定成交供应商。
- ☐ 授权评审委员会按成交候选人顺序直接确定成交供应商。

七、其他需要说明的情况

(一) 评标委员会成员的更换情况

评标专家姓名	证书号码	更换原因及理由

(二) 评审报告附件

注：本评审报告附件：

- 1、磋商情况记录和说明。3 份，共 3 页。
- 2、变动磋商文件实质性内容的有关资料及记录。0 份，共 0 页。
- 3、供应商响应文件响应磋商文件实质性要求情况及供应商变动响应文件有关资料及记录。0 份，共 0 页。
- 4、供应商根据磋商文件变动内容重新提交响应文件。0 份，共 0 页。
- 5、供应商应当书面澄清、说明或者更正。0 份，共 0 页。

(三) 废标原因

总共4家供应商参加，其中四川隆晟诚邦劳务有限公司未按磋商文件第四章资格要求提供健全的财务会计制度；宣汉县鸿源劳务有限公司家最终报价高于之前的报价，作实质性响应的供应商不足3家，评标失败。

评审委员会成员（签章）：

万斌

刘尚

刘星

监督人员（签字）：

沈红平

2022年09月15日

无效文件通知书

四川隆晟诚邦劳务有限公司：

你单位提交的投标文件因以下原因被无效文件。

未按磋商文件第四章资格要求提供健全的财务会计制度。

宣汉县南坝镇昆池中心校食堂劳务派遣采购项目 评审委员会

万斌

刘尚

刘尚

监督人签字：

洪永平

开标时间:2022/9/15 9:00:00

无效文件通知书

宣汉县鸿源劳务有限公司：

你单位提交的投标文件因以下原因被无效文件。

最终报价高于之前的报价

宣汉县南坝镇昆池中心校食堂劳务派遣采购项目

评审委员会

万斌

刘尚

刘尚

监督人签字：

刘尚

开标时间：2022/9/15 9:00:00